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43 POL 19940301 KASPERKIEWICZ Przem. KTK Kalisz 050 5 3 5 2 2 17 1 25

6 POL 19941015 CZMOCH Szymon Polsko 143 3 5 3 1 3 15 2 23

42 POL 19940409 MAMOŇSKI Patryk KTK Kalisz 056 5 5 4 14 3 22

47 CZE 19940722 VÝVODA Jakub TJ Sigma Hranice 18532 3 10 13 4 21

31 CZE 19940414 MALEC Tomáš SKC Prostějov 18732 2 2 2 6 12 5 20

45 POL 19950422 KASPERKIEWICZ Maciej KTK Kalisz 051 3 1 1 5 6 19

44 POL 19951124 PAWLAK Tobiasz KTK Kalisz 059 5 5 7 18

24 CZE 19920618 LABÁKOVÁ Dagmar Dukla Praha 11191 5 5 8 17

17 CZE 19940303 VALEŠ adam Dukla Praha 14327 1 1 1 3 9 16

4 CZE 19941020 VENC Lukáš TJ Favorit Brno 2651 3 3 10 15

3 CZE 19940724 VEČEŘA Michal TJ Favorit Brno 19067 2 2 11 14

41 CZE 19940524 TESAŘÍK Tomáš Dakom Pharma Kyjov 12830 2 2 12 13

37 CZE 19951016 ADÁMEK Šimon TJ Kovo Praha 15733 2 2 13 12

13 SVK 19940210 MALOVEC Luboš Olympik Trnava 4945 1 1 14 11

9 CZE 19930710 KOBLASA Ivo Spastic Handicap 17802 0

10 CZE 19921208 FROHLICH Marek Spastic Handicap 7805 0

11 SVK 19941203 DUCHOŇ Ondrej Olympik Trnava 5393 0

12 SVK 19940805 KLOTTON Michal Olympik Trnava 4704 0

14 CZE 19941222 KOTT Ondřej Dukla Praha 18690 0

25 SVK 19941006 MIHÁLIK Tomáš CK Vital Bratislava 5218 0

28 CZE 19940609 HNÍZDIL Adam SKC Prostějov 10715 0

29 CZE 19951020 ČECH Jan SKC Prostějov 10800 0

30 CZE 19941002 KŘIVÁNEK Tomáš SKC Prostějov 13135 0

32 CZE 19920809 ŠMÍDOVÁ Zuzana ZČE Plzeň 13031 0

33 CZE 19950318 SNÁŠEL Jaroslav ZČE Plzeň 13392 0

35 CZE 19940918 GRAMBLIČKA Matouš CK Windoors Příbram 13134 0

36 CZE 19950805 PIETRULA Nicolas CK Windoors Příbram 14517 0

38 CZE 19950609 ŠORM David TJ Kovo Praha 18494 0

40 CZE 19950616 NAVRÁTIL Jan Dakom Pharma Kyjov 11971 0

49 CZE 19880302 CHLUMSKÁ Andrea TJ Kovo Praha 1134 0

50 CZE 19940912 OBDRŽÁLEK David CK Max Hulín 18405 0

8 POL 19940322 KLASIŇSKI Lukasz Polsko 075 0 -20

čas: 23:14,57 průměr: 41,31 km/h

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Jozef REGEC

220 + 1 kolo

21. - 23. 5. 2010 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - I.etapa          (21.5.2010)

Kadeti



St.č. Kod UCI Jméno Klub Licence I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. celkem Pořadí Etap.body Okruhy

43 POL 19940301 KASPERKIEWICZ Przem. KTK Kalisz 050 5 5 3 2 3 6 24 1 25

47 CZE 19940722 VÝVODA Jakub TJ Sigma Hranice 18532 2 3 2 10 17 2 23

8 POL 19940322 KLASIŇSKI Lukasz Polsko 075 5 5 5 15 3 22

42 POL 19940409 MAMOŇSKI Patryk KTK Kalisz 056 3 3 5 1 12 4 21

17 CZE 19940303 VALEŠ Adam Dukla Praha 14327 1 2 2 4 9 5 20

13 SVK 19940210 MALOVEC Luboš Olympik Trnava 4945 1 5 6 6 19

6 POL 19941015 CZMOCH Szymon Polsko 143 1 2 1 4 7 18

44 POL 19951124 PAWLAK Tobiasz KTK Kalisz 059 3 3 8 17

25 SVK 19941006 MIHÁLIK Tomáš CK Vital Bratislava 5218 3 3 9 16

45 POL 19950422 KASPERKIEWICZ Maciej KTK Kalisz 051 2 1 3 10 15

24 CZE 19920618 LABÁKOVÁ Dagmar Dukla Praha 11191 2 2 11 14

4 CZE 19941020 VENC Lukáš TJ Favorit Brno 2651 1 1 12 13

3 CZE 19940724 VEČEŘA Michal TJ Favorit Brno 19067 0

9 CZE 19930710 KOBLASA Ivo Spastic Handicap 17802 0

10 CZE 19921208 FROHLICH Marek Spastic Handicap 7805 0

11 SVK 19941203 DUCHOŇ Ondrej Olympik Trnava 5393 0

12 SVK 19940805 KLOTTON Michal Olympik Trnava 4704 0

14 CZE 19941222 KOTT Ondřej Dukla Praha 18690 0

28 CZE 19940609 HNÍZDIL Adam SKC Prostějov 10715 0

29 CZE 19951020 ČECH Jan SKC Prostějov 10800 0

30 CZE 19941002 KŘIVÁNEK Tomáš SKC Prostějov 13135 0

31 CZE 19940414 MALEC Tomáš SKC Prostějov 18732 0

32 CZE 19920809 ŠMÍDOVÁ Zuzana ZČE Plzeň 13031 0

33 CZE 19950318 SNÁŠEL Jaroslav ZČE Plzeň 13392 0

35 CZE 19940918 GRAMBLIČKA Matouš CK Windoors Příbram 13134 0

36 CZE 19950805 PIETRULA Nicolas CK Windoors Příbram 14517 0

37 CZE 19951016 ADÁMEK Šimon TJ Kovo Praha 15733 0

38 CZE 19950609 ŠORM David TJ Kovo Praha 18494 0

40 CZE 19950616 NAVRÁTIL Jan Dakom Pharma Kyjov 11971 0

41 CZE 19940524 TESAŘÍK Tomáš Dakom Pharma Kyjov 12830 0

49 CZE 19880302 CHLUMSKÁ Andrea TJ Kovo Praha 1134 0

50 CZE 19940912 OBDRŽÁLEK David CK Max Hulín 18405 0

čas: 23:13,17 průměr: 41,34 km/h

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Jozef REGEC

220 + 1 kolo
21. - 23. 5. 2010 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - II.etapa          (22.5.2010)

Kadeti



St.č. Kod UCI Jméno Klub Licence I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. VIX. X celkem Pořadí Etap.body Okruhy

43 POL 19940301 KASPERKIEWICZ Przem. KTK Kalisz 050 5 5 5 2 5 10 32 1 25

42 POL 19940409 MAMOŇSKI Patryk KTK Kalisz 056 5 3 2 3 6 19 2 23

17 CZE 19940303 VALEŠ adam Dukla Praha 14327 2 5 3 2 4 16 3 22

47 CZE 19940722 VÝVODA Jakub TJ Sigma Hranice 18532 2 5 1 5 2 15 4 21

6 POL 19941015 CZMOCH Szymon Polsko 143 3 2 3 8 5 20

13 SVK 19940210 MALOVEC Luboš Olympik Trnava 4945 3 1 1 2 7 6 19

8 POL 19940322 KLASIŇSKI Lukasz Polsko 075 3 3 6 7 18

45 POL 19950422 KASPERKIEWICZ Maciej KTK Kalisz 051 5 5 8 17

4 CZE 19941020 VENC Lukáš TJ Favorit Brno 2651 1 3 4 9 16

44 POL 19951124 PAWLAK Tobiasz KTK Kalisz 059 1 2 3 10 15

3 CZE 19940724 VEČEŘA Michal TJ Favorit Brno 19067 1 1 11 14

41 CZE 19940524 TESAŘÍK Tomáš Dakom Pharma Kyjov 12830 1 1 12 13

25 SVK 19941006 MIHÁLIK Tomáš CK Vital Bratislava 5218 1 1 13 12

9 CZE 19930710 KOBLASA Ivo Spastic Handicap 17802 0

10 CZE 19921208 FROHLICH Marek Spastic Handicap 7805 0

14 CZE 19941222 KOTT Ondřej Dukla Praha 18690 0

24 CZE 19920618 LABÁKOVÁ Dagmar Dukla Praha 11191 0

29 CZE 19951020 ČECH Jan SKC Prostějov 10800 0

30 CZE 19941002 KŘIVÁNEK Tomáš SKC Prostějov 13135 0

37 CZE 19951016 ADÁMEK Šimon TJ Kovo Praha 15733 0

50 CZE 19940912 OBDRŽÁLEK David CK Max Hulín 18405 0

33 CZE 19950318 SNÁŠEL Jaroslav ZČE Plzeň 13392 2 1 3 -1

28 CZE 19940609 HNÍZDIL Adam SKC Prostějov 10715 0 -1

35 CZE 19940918 GRAMBLIČKA Matouš CK Windoors Příbram 13134 0 -1

49 CZE 19880302 CHLUMSKÁ Andrea TJ Kovo Praha 1134 0 -1

32 CZE 19920809 ŠMÍDOVÁ Zuzana ZČE Plzeň 13031 0 -2

11 SVK 19941203 DUCHOŇ Ondrej Olympik Trnava 5393 0 -3

12 SVK 19940805 KLOTTON Michal Olympik Trnava 4704 0 -3

36 CZE 19950805 PIETRULA Nicolas CK Windoors Příbram 14517 0 -4

38 CZE 19950609 ŠORM David TJ Kovo Praha 18494 0 -4

40 CZE 19950616 NAVRÁTIL Jan Dakom Pharma Kyjov 11971 0 -4

31 CZE 19940414 MALEC Tomáš SKC Prostějov 18732

čas: 29:10,67 průměr: 41,14 km/h

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Jozef REGEC

DNF

220 + 1 kolo
21. - 23. 5. 2010 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - III.etapa          (22.5.2010)

Kadeti



St.č. Kod UCI Jméno Klub Licence I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. celkem Pořadí Etap.body Okruhy

43 POL 19940301 KASPERKIEWICZ Przem. KTK Kalisz 050 3 1 3 3 10 20 1 25

42 POL 19940409 MAMOŇSKI Patryk KTK Kalisz 056 5 2 5 5 17 2 23

47 CZE 19940722 VÝVODA Jakub TJ Sigma Hranice 18532 2 5 2 6 15 3 22

6 POL 19941015 CZMOCH Szymon Polsko 143 5 3 3 4 15 4 21

13 SVK 19940210 MALOVEC Luboš Olympik Trnava 4945 2 1 1 5 9 5 20

44 POL 19951124 PAWLAK Tobiasz KTK Kalisz 059 5 1 6 6 19

37 CZE 19951016 ADÁMEK Šimon TJ Kovo Praha 15733 3 2 5 7 18

17 CZE 19940303 VALEŠ adam Dukla Praha 14327 2 1 3 8 17

14 CZE 19941222 KOTT Ondřej Dukla Praha 18690 3 3 9 16

24 CZE 19920618 LABÁKOVÁ Dagmar Dukla Praha 11191 2 2 10 15

3 CZE 19940724 VEČEŘA Michal TJ Favorit Brno 19067 2 2 11 14

25 SVK 19941006 MIHÁLIK Tomáš CK Vital Bratislava 5218 1 1 12 13

33 CZE 19950318 SNÁŠEL Jaroslav ZČE Plzeň 13392 1 1 13 12

4 CZE 19941020 VENC Lukáš TJ Favorit Brno 2651 0

8 POL 19940322 KLASIŇSKI Lukasz Polsko 075 0

9 CZE 19930710 KOBLASA Ivo Spastic Handicap 17802 0

10 CZE 19921208 FROHLICH Marek Spastic Handicap 7805 0

11 SVK 19941203 DUCHOŇ Ondrej Olympik Trnava 5393 0

12 SVK 19940805 KLOTTON Michal Olympik Trnava 4704 0

28 CZE 19940609 HNÍZDIL Adam SKC Prostějov 10715 0

29 CZE 19951020 ČECH Jan SKC Prostějov 10800 0

30 CZE 19941002 KŘIVÁNEK Tomáš SKC Prostějov 13135 0

32 CZE 19920809 ŠMÍDOVÁ Zuzana ZČE Plzeň 13031 0

35 CZE 19940918 GRAMBLIČKA Matouš CK Windoors Příbram 13134 0

36 CZE 19950805 PIETRULA Nicolas CK Windoors Příbram 14517 0

38 CZE 19950609 ŠORM David TJ Kovo Praha 18494 0

45 POL 19950422 KASPERKIEWICZ Maciej KTK Kalisz 051 0

49 CZE 19880302 CHLUMSKÁ Andrea TJ Kovo Praha 1134 0

50 CZE 19940912 OBDRŽÁLEK David CK Max Hulín 18405 0

40 CZE 19950616 NAVRÁTIL Jan Dakom Pharma Kyjov 11971

41 CZE 19940524 TESAŘÍK Tomáš Dakom Pharma Kyjov 12830

čas: 23:18,50 průměr: 41,20 km/h

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Jozef REGEC

220 + 1 kolo

21. - 23. 5. 2010 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - IV.etapa          (23.5.2010)

Kadeti

DNS

DNS



St.č. Kod UCI Jméno Klub Licence I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. VIX. X XI celkem Pořadí Etap.body Okruhy

43 POL 19940301 KASPERKIEWICZ Przem. KTK Kalisz 050 5 2 5 3 3 3 1 4 26 1 25

6 POL 19941015 CZMOCH Szymon Polsko 143 5 1 5 2 10 23 2 23

42 POL 19940409 MAMOŇSKI Patryk KTK Kalisz 056 2 3 2 5 5 6 23 3 22

47 CZE 19940722 VÝVODA Jakub TJ Sigma Hranice 18532 2 2 2 2 10 18 4 21

17 CZE 19940303 VALEŠ Adam Dukla Praha 14327 5 1 4 10 5 20

8 POL 19940322 KLASIŇSKI Lukasz Polsko 075 5 5 10 6 19

13 SVK 19940210 MALOVEC Luboš Olympik Trnava 4945 3 1 3 2 9 7 18

44 POL 19951124 PAWLAK Tobiasz KTK Kalisz 059 3 3 3 9 8 17

45 POL 19950422 KASPERKIEWICZ Maciej KTK Kalisz 051 1 1 6 8 9 16

3 CZE 19940724 VEČEŘA Michal TJ Favorit Brno 19067 1 1 2 4 10 15

14 CZE 19941222 KOTT Ondřej Dukla Praha 18690 2 2 11 14

4 CZE 19941020 VENC Lukáš TJ Favorit Brno 2651 1 1 12 13

9 CZE 19930710 KOBLASA Ivo Spastic Handicap 17802 0

11 SVK 19941203 DUCHOŇ Ondrej Olympik Trnava 5393 0

12 SVK 19940805 KLOTTON Michal Olympik Trnava 4704 0

24 CZE 19920618 LABÁKOVÁ Dagmar Dukla Praha 11191 0

25 SVK 19941006 MIHÁLIK Tomáš CK Vital Bratislava 5218 0

28 CZE 19940609 HNÍZDIL Adam SKC Prostějov 10715 0

29 CZE 19951020 ČECH Jan SKC Prostějov 10800 0

30 CZE 19941002 KŘIVÁNEK Tomáš SKC Prostějov 13135 0

32 CZE 19920809 ŠMÍDOVÁ Zuzana ZČE Plzeň 13031 0

33 CZE 19950318 SNÁŠEL Jaroslav ZČE Plzeň 13392 0

35 CZE 19940918 GRAMBLIČKA Matouš CK Windoors Příbram 13134 0

36 CZE 19950805 PIETRULA Nicolas CK Windoors Příbram 14517 0

37 CZE 19951016 ADÁMEK Šimon TJ Kovo Praha 15733 0

38 CZE 19950609 ŠORM David TJ Kovo Praha 18494 0

49 CZE 19880302 CHLUMSKÁ Andrea TJ Kovo Praha 1134 0

50 CZE 19940912 OBDRŽÁLEK David CK Max Hulín 18405 0

10 CZE 19921208 FROHLICH Marek Spastic Handicap 7805

čas: 28:46,78 průměr: 42,54 km/h

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Jozef REGEC

DNS

220 + 1 kolo

21. - 23. 5. 2010 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - V.etapa          (23.5.2010)

Kadeti


